Scheda tecnica uponor

GF JRG raccordo Mapress DN50
1156211

Descrizione: per 1303, 1313, 1323, 1333, 1353, 1363, 1611, 1621, 2100-2140, 2161, 5010, 5011, 5080, 5081, 5211, 5281, 6320, 9910, 9920
Collegamento: Mapress

Composto da: dado allentato, presa a pressione, con guarnizione piatta

Fornito con: guarnizione piatta AFM34
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GF JRG raccordo Mapress DN50

1156211

Measurements
Diametro_interno_di
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)

Z

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN

Item no RSK
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1

Larghezza imballo PL1
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54
49
10
14

7613263024657
355600206
07613263024657
4893428

80
60
0,43
80
St.

06414900174961
80

60

y

Plastic_Bag
0,000384

0,44

80
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Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1156211

